СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯБАЛАК
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
      ПРОЕКТ
 РЕШЕНИЕ                                                                                            КАРАР
_______________ г.                            с. Эбалаково                              № _____

Об избрании заместителя Главы муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого  муниципального  района
Республики  Татарстан»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 45 Устава муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан  РЕШАЕТ:

1. Избрать  заместителем Главы муниципального образования  «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» Зиннурова Фарида Рашитовича, депутата                   от  Тукаевского одномандатного избирательного округа № 6.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и  разместить на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http:// ebalak -kaybici.tatarstan.ru.
3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики  Татарстан                                                             Гизатуллина М.Ф.